令和　　年　　月　　日

　　　奄美市長　安田　壮平　殿

申請者　住所
氏名

令和５年度奄美市にぎわうまちづくり支援事業補助金（事業名）交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和５年度における奄美市にぎわうまちづくり支援事業補助金の交付を受けたいので，奄美市補助金等交付規則第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業等の名称

　２　交付申請額　　　　　　　　　　　円

　３　補助事業の目的及び内容

　４　添付書類
　　(１)　団体の目的及び組織
　　(２)　団体の構成及び役員
　　(３)　事業計画書
　　(４)　収支予算書
　　(５)　前年度決算及び事業成績
　　(６)　その他